

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2021
Processo Administrativo Nº 00607001/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 27/07/2021 08:18:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:44
ABRAC. MOLEJO 100X150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ABRAC. MOLEJO 100X150			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	016 34.925.161/0001-08	12,05	9,80	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	051 04.012.458/0001-11	12,00	11,24	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
ABRACADEIRA 22X32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ABRACADEIRA 22X32			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	042 34.925.161/0001-08	6,18	4,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	058 04.012.458/0001-11	6,00	5,37	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
AG 402 MOLA TR VOLARE 8500 A8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: machetti Modelo: marchetti
 Descrição: AG 402 MOLA TR VOLARE 8500 A8
 Quantidade: 90 Valor Unit.: 340,00 Valor Total: 30.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	098	04.012.458/0001-11	433,00	340,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	059	34.925.161/0001-08	433,03	380,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
AMORT. D ONIBUS VW 13.180/15.180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: cofap Modelo: cofap
 Descrição: AMORT. D ONIBUS VW 13.180/15.180
 Quantidade: 90 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 25.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	083	04.012.458/0001-11	365,00	280,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	016	34.925.161/0001-08	370,73	320,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
AMORT. D. MB 1313 / 1929 COFAP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: cofap Modelo: cofap
 Descrição: AMORT. D. MB 1313 / 1929 COFAP
 Quantidade: 65 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 17.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	018	04.012.458/0001-11	350,00	270,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	078	34.925.161/0001-08	358,51	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
AMORT. DIANT. F4000 MODERNA (ORIGINAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORT. DIANT. F4000 MODERNA (ORIGINAL)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	025	04.012.458/0001-11	295,00	190,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	019	34.925.161/0001-08	298,80	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
AMORT. TR. F4000 MODERNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COFAP	Modelo: COFAP
Descrição: AMORT. TR. F4000 MODERNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	082	34.925.161/0001-08	339,80	230,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	085	04.012.458/0001-11	335,00	250,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
AMORT.DIREÇÃO F4000 MODERNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORT.DIREÇÃO F4000 MODERNA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	066	04.012.458/0001-11	270,00	180,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	076	34.925.161/0001-08	275,55	248,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
AMORTECEDOR DIAN./TRAS. MB 710/912**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cofap	Modelo: cofap
Descrição: AMORTECEDOR DIAN./TRAS. MB 710/912			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	091 04.012.458/0001-11	305,00	230,00	Não
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	048 34.925.161/0001-08	308,90	279,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
ARRUELA DE VADACAO 16MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA DE VADACAO 16MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 119,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	020 34.925.161/0001-08	3,43	1,99	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	075 04.012.458/0001-11	3,00	2,63	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
ARRUELA DE VEDACAO 14MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA DE VEDACAO 14MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 148,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	012 34.925.161/0001-08	2,93	2,47	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	006 04.012.458/0001-11	2,50	2,48	Não

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:46
ARRUELA LISA 1/2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA LISA 1/2			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	004 34.925.161/0001-08	3,10	2,50	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	056 04.012.458/0001-11	3,00	3,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
ARRUELA LISA 10 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA LISA 10 MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 5.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	059 34.925.161/0001-08	3,04	2,89	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	076 04.012.458/0001-11	2,90	2,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
ARRUELA LISA 5/8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA LISA 5/8			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	020 34.925.161/0001-08	1,01	0,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 004 04.012.458/0001-11 1,00 1,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
ARRUELA LISA 5MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA LISA 5MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	074 34.925.161/0001-08	0,54	0,49	Sim
----------------------------------	------------------------	------	------	-----

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	034 04.012.458/0001-11	0,50	0,50	Não
---	------------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
ARRUELA PRESSAO 5/16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA PRESSAO 5/16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	067 34.925.161/0001-08	0,65	0,59	Sim
----------------------------------	------------------------	------	------	-----

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	052 04.012.458/0001-11	0,60	0,60	Não
---	------------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
BALANÇA SR GUERRA 50MM ASA DELTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: BALANÇA SR GUERRA 50MM ASA DELTA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	006 34.925.161/0001-08	623,77	300,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	055 04.012.458/0001-11	600,00	400,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
BALANÇA SR RANDON 50MM ASA DELTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: BALANÇA SR RANDON 50MM ASA DELTA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008 34.925.161/0001-08	604,30	300,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	026 04.012.458/0001-11	590,00	400,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
BALANÇA TK**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rivertec	Modelo: rivertec
Descrição: BALANÇA TK			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 17.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	081 04.012.458/0001-11	495,00	350,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	095 34.925.161/0001-08	508,55	473,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
BARRA ESTAB. MB /VW 380MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lontra	Modelo: lontra
Descrição: BARRA ESTAB. MB /VW 380MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 6.300,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	082	04.012.458/0001-11	145,00	90,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	037	34.925.161/0001-08	149,25	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
BARRA ESTAB. MB/VW 330MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Iontra	Modelo: Iontra
Descrição: BARRA ESTAB. MB/VW 330MM			Valor Total: 6.300,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 90,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	088	04.012.458/0001-11	135,00	90,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	042	34.925.161/0001-08	140,75	116,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
BATENTE MOLA TR.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IABV	Modelo: IABV
Descrição: BATENTE MOLA TR.			Valor Total: 315,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	045	34.925.161/0001-08	118,70	4,50	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	084	04.012.458/0001-11	115,00	7,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:47
BUCHA ESTAB MB 710/914 SILENCIOSA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: IABV Modelo: IABV
 Descrição: BUCHA ESTAB MB 710/914 SILENCIOSA
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,90** **Valor Total: 1.788,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	034 34.925.161/0001-08	28,11	14,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	035 04.012.458/0001-11	25,00	15,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA M. DIA. MB LATAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: IABV Modelo: IABV
 Descrição: BUCHA M. DIA. MB LATAO
 Quantidade: 45 **Valor Unit.: 1,90** **Valor Total: 85,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	027 34.925.161/0001-08	36,07	1,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	088 04.012.458/0001-11	35,00	2,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA IVECO MICRRONIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: rivertec Modelo: rivertec
 Descrição: BUCHA BARRA ESTABILIZADORA IVECO MICRRONIBUS
 Quantidade: 70 **Valor Unit.: 80,00** **Valor Total: 5.600,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	032 04.012.458/0001-11	80,00	80,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	027 34.925.161/0001-08	81,53	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA BARRA IVECO 63X33MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IABV	Modelo: IABV
Descrição: BUCHA BARRA IVECO 63X33MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	050	34.925.161/0001-08	64,05	39,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	086	04.012.458/0001-11	64,00	40,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA BARRA TORÇÃO IVECO MICROONIBUS 65X38MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IABV	Modelo: IABV
Descrição: BUCHA BARRA TORÇÃO IVECO MICROONIBUS 65X38MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 3.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	084	34.925.161/0001-08	96,52	49,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	070	04.012.458/0001-11	96,00	50,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA M DIA . 6.90/13.130 SILENCIOSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bacurity	Modelo: bacurity
Descrição: BUCHA M DIA . 6.90/13.130 SILENCIOSA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	085	04.012.458/0001-11	51,00	15,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	040	34.925.161/0001-08	51,07	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA M DIA. VW 6.90/8.150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bacurity	Modelo: bacurity
Descrição: BUCHA M DIA. VW 6.90/8.150			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	043 04.012.458/0001-11	35,00	15,00	Não
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	033 34.925.161/0001-08	36,07	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA M TR VW 8.140/15.180 SILENCIOSA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IABV	Modelo: IABV
Descrição: BUCHA M TR VW 8.140/15.180 SILENCIOSA			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 1.885,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	065 34.925.161/0001-08	58,90	29,00	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	069 04.012.458/0001-11	55,00	30,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA M. DIA. VW 14.210/16220 SILENCIOSA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rivertec	Modelo: rivertec
Descrição: BUCHA M. DIA. VW 14.210/16220 SILENCIOSA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	055 04.012.458/0001-11	42,00	20,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	070 34.925.161/0001-08	45,55	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA M. TR.D VW 14210**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rivertec	Modelo: rivertec
Descrição: BUCHA M. TR.D VW 14210			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	064 04.012.458/0001-11	42,00	30,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008 34.925.161/0001-08	45,37	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
BUCHA TIRANTE SUSPENSYS VW/ FO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rivertec	Modelo: rivertec
Descrição: BUCHA TIRANTE SUSPENSYS VW/ FO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	097 04.012.458/0001-11	115,00	70,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	050 34.925.161/0001-08	121,55	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
CABO DE AÇO 3/8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vonder	Modelo: vonder
Descrição: CABO DE AÇO 3/8			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045 04.012.458/0001-11	35,00	22,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E 046 34.925.161/0001-08 38,15 28,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
CAIXA SATELITE COMPLETA F4000-37 ESTRIAS 4X2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REX	Modelo: REX
Descrição: CAIXA SATELITE COMPLETA F4000-37 ESTRIAS 4X2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	007 34.925.161/0001-08	1.720,81	980,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	079 04.012.458/0001-11	1.700,00	1.540,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:48
CANO COBRE 3/16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: CANO COBRE 3/16			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	006 34.925.161/0001-08	66,75	11,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	091 04.012.458/0001-11	52,00	20,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
CANO P/ ESCAP 3 POL. P/ METRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fado	Modelo: fado
Descrição: CANO P/ ESCAP 3 POL. P/ METRO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	060 04.012.458/0001-11	114,00	70,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	056 34.925.161/0001-08	114,50	111,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
CATRACA FREIO TR. MB1113//1318 10E ESQ.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CATRACA FREIO TR. MB1113//1318 10E ESQ.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 5.671,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008 34.925.161/0001-08	245,55	107,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	051 04.012.458/0001-11	240,00	160,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
CATRACA FREIO TR. MB1924/2638 26E DIR.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CATRACA FREIO TR. MB1924/2638 26E DIR.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 5.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	064 34.925.161/0001-08	261,55	110,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	063 04.012.458/0001-11	260,00	160,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
CATRACA FREIO TR. MB1924/2638 26E ESQ.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CATRACA FREIO TR. MB1924/2638 26E ESQ.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 6.069,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008 34.925.161/0001-08	259,30	119,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	081 04.012.458/0001-11	255,00	160,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM GARGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LNG	Modelo: LNG
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM GARGO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	094 34.925.161/0001-08	388,77	150,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	047 04.012.458/0001-11	380,00	376,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MB 709/1938 (LNG)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LNG	Modelo: LNG
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MB 709/1938 (LNG)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008 34.925.161/0001-08	277,27	150,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	006 04.012.458/0001-11	270,00	170,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
COLA SILICONE CINZA ALTA TEMPERATURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: orbi Modelo: orbi
 Descrição: COLA SILICONE CINZA ALTA TEMPERATURA
 Quantidade: 130 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 2.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	016 04.012.458/0001-11	55,00	23,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	037 34.925.161/0001-08	60,10	52,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
CORREIA ALT. GIR 9PK1680**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DAYCO Modelo: DAYCO
 Descrição: CORREIA ALT. GIR 9PK1680
 Quantidade: 55 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	019 34.925.161/0001-08	167,27	80,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	047 04.012.458/0001-11	165,00	90,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
COXIM TR MOTOR VW 19320 CONSTELLATION**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: REI Modelo: REI
 Descrição: COXIM TR MOTOR VW 19320 CONSTELLATION
 Quantidade: 55 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 17.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	046 34.925.161/0001-08	702,30	320,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	020 04.012.458/0001-11	650,00	420,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
COXIM CABINE TRAZEIRA VW 12170/26310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: COXIM CABINE TRAZEIRA VW 12170/26310			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	089	34.925.161/0001-08	117,38	65,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	050	04.012.458/0001-11	115,00	111,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
COXIM CAMBIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rei	Modelo: rei
Descrição: COXIM CAMBIO			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	081	04.012.458/0001-11	100,00	50,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	051	34.925.161/0001-08	101,50	93,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:49
COXIM D. MOTOR MB 1313/2213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: COXIM D. MOTOR MB 1313/2213			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 179,00	Valor Total: 14.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	029	34.925.161/0001-08	192,29	179,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045	04.012.458/0001-11	185,00	181,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
COXIM D/T. MOTOR 1111/1113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: COXIM D/T. MOTOR 1111/1113			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	046 34.925.161/0001-08	154,30	22,00	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	037 04.012.458/0001-11	150,00	40,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
COXIM DA CABINE DIANTEIRA MB 1113/2213**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: COXIM DA CABINE DIANTEIRA MB 1113/2213			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	095 34.925.161/0001-08	79,50	35,00	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	058 04.012.458/0001-11	79,00	70,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
COXIM RADIADOR MB TODOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: COXIM RADIADOR MB TODOS			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	077 34.925.161/0001-08	30,50	13,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	053 04.012.458/0001-11	30,00	15,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA CARDAN CARGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal
Descrição: CRUZETA CARDAN CARGO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 9.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	096 04.012.458/0001-11	290,00	170,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	093 34.925.161/0001-08	296,60	230,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA 2422/2626 ENTRE EIXO 5279X**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CRUZETA 2422/2626 ENTRE EIXO 5279X			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	095 34.925.161/0001-08	333,00	140,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	012 04.012.458/0001-11	330,00	250,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA CARDANZINHO F-4000 DIANTEIRA TRACADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal
Descrição: CRUZETA CARDANZINHO F-4000 DIANTEIRA TRACADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	086 04.012.458/0001-11	155,00	70,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	089	34.925.161/0001-08	158,00	80,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA MB - 1218/2318 VW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CRUZETA MB - 1218/2318 VW			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 3.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	034 34.925.161/0001-08	160,00	65,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------	-------	-----

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	081 04.012.458/0001-11	155,00	80,00	Não
---	------------------------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA MB - 709/710 SILVERADO D-20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal
Descrição: CRUZETA MB - 709/710 SILVERADO D-20			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 2.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	008 04.012.458/0001-11	115,00	70,00	Não
---	------------------------	--------	-------	-----

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	071 34.925.161/0001-08	118,25	112,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA MB608/2217 512213X**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal
Descrição: CRUZETA MB608/2217 512213X			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 4.880,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	090 04.012.458/0001-11	145,00	80,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008 34.925.161/0001-08	150,50	142,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA MB914/1114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CRUZETA MB914/1114			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 4.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	032 34.925.161/0001-08	131,50	70,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	013 04.012.458/0001-11	125,00	80,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CRUZETA VW 24220/2630 ENTRE - EIXO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: CRUZETA VW 24220/2630 ENTRE - EIXO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 7.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	088 34.925.161/0001-08	436,00	200,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	002 04.012.458/0001-11	430,00	280,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:50
CUBO DE RODA DIANTEIRO IVECO 70C16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HF	Modelo: HF
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO IVECO 70C16			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 16.500,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	029	34.925.161/0001-08	949,70	300,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	078	04.012.458/0001-11	900,00	400,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
CUICAO 30X30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lng	Modelo: lng
Descrição: CUICAO 30X30			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 8.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	064	04.012.458/0001-11	365,00	150,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	035	34.925.161/0001-08	391,35	354,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
CUPILHA G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: CUPILHA G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 99,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	042	34.925.161/0001-08	5,70	1,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	065	04.012.458/0001-11	5,00	3,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
DESLIZANTE MOLA TRAS. FO/VW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: DESLIZANTE MOLA TRAS. FO/VW
 Quantidade: 55 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	043 34.925.161/0001-08	320,00	120,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	062 04.012.458/0001-11	315,00	210,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
DISCO DE FREIO TRASEIRO IVECO DAYLI 2007**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HF Modelo: HF
 Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO IVECO DAYLI 2007
 Quantidade: 70 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 18.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	083 34.925.161/0001-08	486,70	260,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	078 04.012.458/0001-11	485,00	480,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
DISCO FREIO DIANTEIRO IVECO DAYLI 2007**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: hiperfreios Modelo: hiperfreios
 Descrição: DISCO FREIO DIANTEIRO IVECO DAYLI 2007
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 230,00 Valor Total: 11.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	083 04.012.458/0001-11	470,00	230,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	050 34.925.161/0001-08	474,00	420,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
EMENDA COM REDUCAO 8X6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cobra	Modelo: cobra
Descrição: EMENDA COM REDUCAO 8X6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	021	04.012.458/0001-11	12,00	4,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	004	34.925.161/0001-08	14,30	4,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
EMENDA ENGATE RAPIDO 1/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cobra	Modelo: cobra
Descrição: EMENDA ENGATE RAPIDO 1/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	093	04.012.458/0001-11	52,00	20,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	054	34.925.161/0001-08	52,60	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51
FECHADORA CABINE VW CARGO FORD GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FECHADORA CABINE VW CARGO FORD GERAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 4.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	014	34.925.161/0001-08	287,50	112,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	033	04.012.458/0001-11	280,00	115,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 69 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51				
FILTRO AR APU WABCO/ METALLEVE ROSCA FINA				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: FILTRO AR APU WABCO/ METALLEVE ROSCA FINA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00			Valor Total: 7.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	014 34.925.161/0001-08	185,10	74,00	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	087 04.012.458/0001-11	180,00	95,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51

FILTRO COMBUSTIVEL IVECO 70 C17 REFIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL IVECO 70 C17 REFIL				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 41,00			Valor Total: 3.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	069 34.925.161/0001-08	96,60	41,00	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045 04.012.458/0001-11	96,00	55,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:51

FILTRO COMBUSTIVEL SEP. AGUA IVECO DAYLI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL SEP. AGUA IVECO DAYLI				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00			Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	046 04.012.458/0001-11	79,00	30,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	012 34.925.161/0001-08	79,60	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA VOLARE MWM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA VOLARE MWM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	033 04.012.458/0001-11	115,00	60,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	098 34.925.161/0001-08	118,00	114,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FILTRO LUBRIFICANTE F4000 MOTOR CUMMINS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE F4000 MOTOR CUMMINS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	043 34.925.161/0001-08	84,00	39,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	074 04.012.458/0001-11	83,00	40,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO381 MOLA FORD 2422/24250**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: FO381 MOLA FORD 2422/24250			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 6.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	087 34.925.161/0001-08	289,30	110,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 092 04.012.458/0001-11 285,00 140,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO382 MOLA D. FORD 2422/2425**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: FO382 MOLA D. FORD 2422/2425			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 6.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	042 34.925.161/0001-08	337,00	110,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	005 04.012.458/0001-11	335,00	330,00	Não
---	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO383 D. FORD 2422/24250**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: FO383 D. FORD 2422/24250			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 5.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	034 34.925.161/0001-08	307,00	125,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	056 04.012.458/0001-11	300,00	150,00	Não
---	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO6271 MOLA MOLA D. FORD.1313/26310**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: FO6271 MOLA MOLA D. FORD.1313/26310			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 8.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	060 04.012.458/0001-11	300,00	150,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008 34.925.161/0001-08	302,00	288,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO6272 MOLA MOLA D. FORD.1313/26310**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: FO6272 MOLA MOLA D. FORD.1313/26310			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 6.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	016 34.925.161/0001-08	236,60	110,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	036 04.012.458/0001-11	235,00	160,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO6273 MOLA D. 1313/26310**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: FO6273 MOLA D. 1313/26310			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 5.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	081 34.925.161/0001-08	283,30	114,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	030 04.012.458/0001-11	280,00	140,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO6274 MOLA D. FORD 1313/26310**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: FO6274 MOLA D. FORD 1313/26310			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 5.175,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	030	04.012.458/0001-11	273,00	115,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	038	34.925.161/0001-08	273,00	126,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO627A MOLA D. FORD 1313/26310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: FO627A MOLA D. FORD 1313/26310			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	081	04.012.458/0001-11	285,00	140,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	098	34.925.161/0001-08	289,00	289,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO65711 MOLA TR. FORD. 1514/1517 TIRANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: FO65711 MOLA TR. FORD. 1514/1517 TIRANTE			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	008	04.012.458/0001-11	275,00	150,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	056	34.925.161/0001-08	279,00	279,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO7022 MOLA TR. FORD1415/1419VW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MARCHETTI Modelo: MARCHETTI
 Descrição: FO7022 MOLA TR. FORD1415/1419VW
 Quantidade: 55 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	094 34.925.161/0001-08	322,00	120,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	064 04.012.458/0001-11	320,00	150,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:52
FO7871 MOLA FORD 1215/VW2140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: marchetti Modelo: marchetti
 Descrição: FO7871 MOLA FORD 1215/VW2140
 Quantidade: 34 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 4.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	059 04.012.458/0001-11	345,00	130,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	037 34.925.161/0001-08	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 18X72X60 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: GRAMPO 18X72X60 D
 Quantidade: 49 Valor Unit.: 21,50 Valor Total: 1.053,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	088 34.925.161/0001-08	64,70	21,50	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	033 04.012.458/0001-11	60,00	25,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 3/4X82X360 D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: GRAMPO 3/4X82X360 D			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	076 34.925.161/0001-08	72,40	28,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	017 04.012.458/0001-11	70,00	35,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 5/ 8X82X300 D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: GRAMPO 5/ 8X82X300 D			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	012 34.925.161/0001-08	55,00	23,50	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	029 04.012.458/0001-11	53,00	25,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 9/ 16X82X180 C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 9/ 16X82X180 C			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	060 04.012.458/0001-11	54,00	20,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	012 34.925.161/0001-08	55,30	21,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 9/16X72X180 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 9/16X72X180 D			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	025 04.012.458/0001-11	57,00	20,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	035 34.925.161/0001-08	59,20	59,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 9/16X72X220 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: GRAMPO 9/16X72X220 D			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	097 34.925.161/0001-08	52,00	20,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	021 04.012.458/0001-11	50,00	25,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 18X82X320 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 18X82X320 D			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 3.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	047 04.012.458/0001-11	50,00	49,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	025 34.925.161/0001-08	52,70	52,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 3/ 4X102X240 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 3/ 4X102X240 D			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	082 04.012.458/0001-11	18,00	17,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	019 34.925.161/0001-08	20,50	20,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 3/ 4X102X280 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 3/ 4X102X280 D			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	037 04.012.458/0001-11	53,00	24,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	036 34.925.161/0001-08	55,70	55,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 3/4X82X440 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 3/4X82X440 D			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 2.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	092 04.012.458/0001-11	45,00	44,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	073	34.925.161/0001-08	47,30	47,30	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:54
GRAMPO 7 /8X82X480 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 7 /8X82X480 D			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	019 04.012.458/0001-11	60,00	60,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	052 34.925.161/0001-08	62,00	62,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:55
GRAMPO 7/8X92X400 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 7/8X92X400 D			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 3.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	079 04.012.458/0001-11	53,00	52,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	065 34.925.161/0001-08	54,00	54,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:55
GRAMPO 9/16X82X220 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO 9/16X82X220 D			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	073 04.012.458/0001-11	63,00	63,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	054 34.925.161/0001-08	64,00	64,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:55
GRAMPO5 /8X82X320 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO5 /8X82X320 D			Valor Total: 2.080,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	090 04.012.458/0001-11	52,00	52,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	069 34.925.161/0001-08	53,70	53,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:55
GRAMPO5/X72X220 D**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: GRAMPO5/X72X220 D			Valor Total: 3.835,00
Quantidade: 65	Valor Unit.: 59,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	024 04.012.458/0001-11	60,00	59,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	042 34.925.161/0001-08	62,00	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:39:55
LONA DE FREIO - F4000 MOD. X**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thermoid	Modelo: thermoid
Descrição: LONA DE FREIO - F4000 MOD. X			Valor Total: 6.600,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 110,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	080 04.012.458/0001-11	225,00	110,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	036 34.925.161/0001-08	231,30	224,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:07
LONA DE FREIO DIAN./TRAS. VW 12170/35300**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thermoid	Modelo: thermoid
Descrição: LONA DE FREIO DIAN./TRAS. VW 12170/35300			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 117,00	Valor Total: 8.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	062 04.012.458/0001-11	220,00	117,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	038 34.925.161/0001-08	223,00	223,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:07
LONA DE FREIO DIANT. - VW 12170/35300**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONA DE FREIO DIANT. - VW 12170/35300			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 224,90	Valor Total: 22.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	015 34.925.161/0001-08	230,00	224,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	088 04.012.458/0001-11	225,00	225,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:07
LONA DE FREIO DIANT. VW 14140/35300**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: thermoid Modelo: thermoid
 Descrição: LONA DE FREIO DIANT. VW 14140/35300
 Quantidade: 110 Valor Unit.: 232,00 Valor Total: 25.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	005	04.012.458/0001-11	235,00	232,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	077	34.925.161/0001-08	239,00	239,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:07
LONA DE FREIO DIANT./TRAS. MB 1313/2638**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LONAFLEX Modelo: LONAFLEX
 Descrição: LONA DE FREIO DIANT./TRAS. MB 1313/2638
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 234,90 Valor Total: 28.188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	084	34.925.161/0001-08	240,00	234,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	016	04.012.458/0001-11	235,00	235,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:08
LONA DE FREIO TRAS. MB 1933/2638**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: thermoid Modelo: thermoid
 Descrição: LONA DE FREIO TRAS. MB 1933/2638
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 282,00 Valor Total: 28.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	069	04.012.458/0001-11	285,00	282,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	078	34.925.161/0001-08	290,00	290,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:08
LONA DE FREIO TRASEIRO MB - 1625/2638/ IMP. 2831VW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LONAFLEX	Modelo: LONAFLEX
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO MB - 1625/2638/ IMP. 2831VW			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 284,90	Valor Total: 25.641,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	051	34.925.161/0001-08	297,00	284,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	084	04.012.458/0001-11	285,00	285,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:08
LUA CARDA F4000 99...23/24 ESTRIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: LUA CARDA F4000 99...23/24 ESTRIAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 429,90	Valor Total: 17.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	009	34.925.161/0001-08	436,00	429,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	040	04.012.458/0001-11	430,00	430,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:08
MANGUEIRA ESPIRAL 8MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JAMAICA	Modelo: JAMAICA
Descrição: MANGUEIRA ESPIRAL 8MM			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 11.875,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	047	34.925.161/0001-08	83,90	81,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	006	04.012.458/0001-11	82,00	82,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:08
MANGUEIRA RODOAR AZUL 8MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: metro	Marca: JAMAICA	Modelo: JAMAICA
Descrição: MANGUEIRA RODOAR AZUL 8MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 5.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	001 34.925.161/0001-08	45,00	42,90	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	002 04.012.458/0001-11	43,00	43,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:08
MANGUEIRA RODOAR PRETA 8MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: metro	Marca: JAMAICA	Modelo: JAMAICA
Descrição: MANGUEIRA RODOAR PRETA 8MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 5.268,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	064 34.925.161/0001-08	46,90	43,90	Sim
ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	029 04.012.458/0001-11	44,00	44,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MB1042 MOLA D. MB 1111/1114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MB1042 MOLA D. MB 1111/1114			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 9.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	043 04.012.458/0001-11	210,00	180,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	092 34.925.161/0001-08	213,00	213,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MB1203 MOLA D. MB LK. 2423/2428 2001.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MB1203 MOLA D. MB LK. 2423/2428 2001.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	058 04.012.458/0001-11	355,00	300,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	050 34.925.161/0001-08	358,00	358,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MB1204 MOLA D. MB 1423/2428**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MB1204 MOLA D. MB 1423/2428			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 12.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	029 04.012.458/0001-11	245,00	220,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	051 34.925.161/0001-08	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MB2083 MOLA D.MB L. 1313/1314**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MB2083 MOLA D.MB L. 1313/1314			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	020 04.012.458/0001-11	322,00	300,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	030	34.925.161/0001-08	325,00	325,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MB614 MOLA D. MB 2414/2418 95.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MB614 MOLA D. MB 2414/2418 95.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 11.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	048 04.012.458/0001-11	262,00	210,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	078 34.925.161/0001-08	264,00	264,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MOLA AUX. VW/ FORD 14200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA AUX. VW/ FORD 14200			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	068 04.012.458/0001-11	299,00	260,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	048 34.925.161/0001-08	299,00	299,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MOLA CUICA GRANDE ARMAE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: MOLA CUICA GRANDE ARMAE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 97,90	Valor Total: 7.832,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	007 34.925.161/0001-08	100,50	97,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	087 04.012.458/0001-11	99,00	98,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MOLA CUICA PAQUENA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BZ	Modelo: BZ
Descrição: MOLA CUICA PAQUENA			Valor Total: 5.592,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 69,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	094 34.925.161/0001-08	72,50	69,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	042 04.012.458/0001-11	71,00	70,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MOLA D. AGRALE 5000/7000/7500 ADAP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA D. AGRALE 5000/7000/7500 ADAP			Valor Total: 12.000,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 300,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	035 04.012.458/0001-11	345,00	300,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	074 34.925.161/0001-08	347,50	347,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MOLA D. MB OH 313/1316 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA D. MB OH 313/1316 71			Valor Total: 21.000,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 300,00		

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	064	04.012.458/0001-11	340,00	300,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	092	34.925.161/0001-08	341,00	341,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MOLA DIANT. - AGRALE ADAP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA DIANT. - AGRALE ADAP.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 16.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	039	04.012.458/0001-11	287,00	240,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	093	34.925.161/0001-08	289,00	289,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:09
MOLA DIANT. MICROONIBUS W8 PARABOLICA AG130.02P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA DIANT. MICROONIBUS W8 PARABOLICA AG130.02P			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 22.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	040	04.012.458/0001-11	380,00	380,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	002	34.925.161/0001-08	381,00	381,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA DIANT. MICROONIBUS W8 PARABOLICA AG130.01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: marchetti Modelo: marchetti
 Descrição: MOLA DIANT. MICROONIBUS W8 PARABOLICA AG130.01
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 22.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	001 04.012.458/0001-11	410,00	380,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	078 34.925.161/0001-08	411,00	411,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA DIANT. MICROONIBUS W8 PARABOLICA AG130.03P**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: marchetti Modelo: marchetti
 Descrição: MOLA DIANT. MICROONIBUS W8 PARABOLICA AG130.03P
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 22.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	043 04.012.458/0001-11	410,00	380,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	071 34.925.161/0001-08	411,50	411,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 3.1/2X3/4X130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: marchetti Modelo: marchetti
 Descrição: MOLA LISA 3.1/2X3/4X130
 Quantidade: 55 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 6.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045 04.012.458/0001-11	120,00	110,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	087 34.925.161/0001-08	122,00	122,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 3.1/2X3/4X150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA LISA 3.1/2X3/4X150			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 6.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	020	04.012.458/0001-11	130,00	110,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	079	34.925.161/0001-08	131,00	131,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 3.1/2X3/8X180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA LISA 3.1/2X3/8X180			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	044	04.012.458/0001-11	160,00	140,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	008	34.925.161/0001-08	162,00	162,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 3.1/2X7/16X120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA LISA 3.1/2X7/16X120			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	009	04.012.458/0001-11	124,00	100,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	014	34.925.161/0001-08	125,50	125,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 3.1/2X7/16X130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA LISA 3.1/2X7/16X130			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	056 04.012.458/0001-11	124,00	100,00	Não
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	090 34.925.161/0001-08	125,60	125,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 3.1/2X7/16X140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA LISA 3.1/2X7/16X140			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	040 04.012.458/0001-11	124,00	100,00	Não
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	069 34.925.161/0001-08	126,22	126,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 80X12/140**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA LISA 80X12/140			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	015 04.012.458/0001-11	140,00	110,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	053 34.925.161/0001-08	144,00	144,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA LISA 80X12/160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA LISA 80X12/160			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 3.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	070 04.012.458/0001-11	142,00	110,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	047 34.925.161/0001-08	147,00	147,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA TK 1513 CANALETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA TK 1513 CANALETA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 6.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	044 04.012.458/0001-11	113,00	94,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	039 34.925.161/0001-08	115,00	115,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:10
MOLA TR. VOLARE 8500 AB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA TR. VOLARE 8500 AB			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	035 04.012.458/0001-11	285,00	220,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	002	34.925.161/0001-08	289,50	289,50	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
MOLA TRAS. - 8 -140 / VW 1241**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA TRAS. - 8 -140 / VW 1241			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 19.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	007	04.012.458/0001-11	350,00	280,00	Não
---	-----	--------------------	--------	--------	-----

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	061	34.925.161/0001-08	353,00	353,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
MOLA TRAS. - AGRALE 5000/7000/7500**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA TRAS. - AGRALE 5000/7000/7500			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 18.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	072	04.012.458/0001-11	335,00	270,00	Não
---	-----	--------------------	--------	--------	-----

2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	041	34.925.161/0001-08	341,00	341,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
MOLA TRAS. - VOLARE 8500 A8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: MOLA TRAS. - VOLARE 8500 A8			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 18.900,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	074 04.012.458/0001-11	328,00	270,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	017 34.925.161/0001-08	330,00	330,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
MOLA TRAVA PASTILHA F4000 MOD. UN-VENDER KIT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: OR	Modelo: OR
Descrição: MOLA TRAVA PASTILHA F4000 MOD. UN-VENDER KIT			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 8.498,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	052 34.925.161/0001-08	52,55	49,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	094 04.012.458/0001-11	50,00	50,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
OLEO FREIO DOT3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: OLEO FREIO DOT3			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 4.418,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	010 34.925.161/0001-08	27,52	25,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	043 04.012.458/0001-11	26,00	26,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
OLEO FREIO DOT4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: OLEO FREIO DOT4			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 5.608,30	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	025 34.925.161/0001-08	34,20	32,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	081 04.012.458/0001-11	33,00	33,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
PARAF. 16X110MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAF. 16X110MA			Valor Total: 24.681,00
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 12,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	004 34.925.161/0001-08	13,97	12,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	036 04.012.458/0001-11	13,00	13,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
PARAF. 16X140 MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAF. 16X140 MM MA			Valor Total: 19.980,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	014 34.925.161/0001-08	10,62	9,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	064 04.012.458/0001-11	10,00	10,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
PARAF. 3/8X3/4 UNC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CISER Modelo: CISER
 Descrição: PARAF. 3/8X3/4 UNC
 Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 13.281,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	012	34.925.161/0001-08	7,97	6,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	063	04.012.458/0001-11	7,00	7,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
PARAF. 8X50MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CISER Modelo: CISER
 Descrição: PARAF. 8X50MM MA
 Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 13.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	071	34.925.161/0001-08	7,05	6,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	077	04.012.458/0001-11	7,00	7,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:11
PARAF. RODA D MB 1313/2013 22X70 CH27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CISER Modelo: CISER
 Descrição: PARAF. RODA D MB 1313/2013 22X70 CH27
 Quantidade: 210 Valor Unit.: 31,90 Valor Total: 6.699,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	006	34.925.161/0001-08	33,26	31,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	042	04.012.458/0001-11	32,00	32,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAF. RODA DIAN. VOLARE A8 18X72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAF. RODA DIAN. VOLARE A8 18X72			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 2.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	074	34.925.161/0001-08	32,06	30,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	058	04.012.458/0001-11	31,00	31,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAF. RODA TR VW16180/220 22X97.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAF. RODA TR VW16180/220 22X97.5			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 19.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	068	34.925.161/0001-08	31,18	29,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	093	04.012.458/0001-11	30,00	30,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAF. RODA TRAZ. VOLARE A8 18X82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAF. RODA TRAZ. VOLARE A8 18X82			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 2.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	006	34.925.161/0001-08	38,03	36,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	072	04.012.458/0001-11	37,00	37,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAF.16X150MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAF.16X150MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	094 34.925.161/0001-08	10,16	9,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	022 04.012.458/0001-11	10,00	10,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO 10x20MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 10x20MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 3.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	004 34.925.161/0001-08	2,66	1,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	019 04.012.458/0001-11	2,00	2,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO 10x40MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 10x40MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 9.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	058 34.925.161/0001-08	5,61	4,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	072 04.012.458/0001-11	5,00	5,00	Não

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO 10x70MM MA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 10x70MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	060 34.925.161/0001-08	4,47	3,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	061 04.012.458/0001-11	4,00	4,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO 12x50MM MA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 12x50MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	094 34.925.161/0001-08	4,81	3,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	040 04.012.458/0001-11	4,00	4,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO 14x50MM MB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 14x50MM MB			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	050 34.925.161/0001-08	4,26	3,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 040 04.012.458/0001-11 4,00 4,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO 18x50MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 18x50MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 9.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	043 34.925.161/0001-08	5,46	4,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	057 04.012.458/0001-11	5,00	5,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO 20x100MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 20x100MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 17.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	036 34.925.161/0001-08	9,72	8,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	068 04.012.458/0001-11	9,00	9,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:12
PARAFUSO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4 ACO 10.9 (LNG)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ZM	Modelo: ZM
Descrição: PARAFUSO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4 ACO 10.9 (LNG)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 359,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	037 34.925.161/0001-08	9,16	8,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	009 04.012.458/0001-11	9,00	9,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PARAFUSO DA RODA DIANT. VW/FORD 20x92 CH30 OSCILANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ZM	Modelo: ZM
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANT. VW/FORD 20x92 CH30 OSCILANTE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 3.059,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	007 34.925.161/0001-08	34,55	33,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	010 04.012.458/0001-11	34,00	34,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PARAFUSO TR. COXIM CABINE VW TODOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ZM	Modelo: ZM
Descrição: PARAFUSO TR. COXIM CABINE VW TODOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 3.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	097 34.925.161/0001-08	170,65	16,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	088 04.012.458/0001-11	17,00	17,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PARAFUSO V VM /VW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ZM	Modelo: ZM
Descrição: PARAFUSO V VM /VW			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 2.249,25	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	099 34.925.161/0001-08	31,85	29,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045 04.012.458/0001-11	30,00	30,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PASTILHA FREIO D. IVECO 70C16 MICROONIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WILTEC	Modelo: WILTEC
Descrição: PASTILHA FREIO D. IVECO 70C16 MICROONIBUS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 259,99	Valor Total: 23.399,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	043 34.925.161/0001-08	265,40	259,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	053 04.012.458/0001-11	260,00	260,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PASTILHA FREIO TR. IVECO 70C16 MICROONIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WILTEC	Modelo: WILTEC
Descrição: PASTILHA FREIO TR. IVECO 70C16 MICROONIBUS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 279,99	Valor Total: 25.199,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	094 34.925.161/0001-08	282,06	279,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	077 04.012.458/0001-11	280,00	280,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PINO BUCHA TIRANTE SUSPENSE VW/FO/ VL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: PINO BUCHA TIRANTE SUSPENSE VW/FO/ VL
 Quantidade: 65 Valor Unit.: 154,99 Valor Total: 10.074,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	057	34.925.161/0001-08	158,60	154,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	095	04.012.458/0001-11	155,00	155,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PINO CENTRO 12X12 CB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: PINO CENTRO 12X12 CB
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,99 Valor Total: 1.979,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	031	34.925.161/0001-08	33,55	32,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	051	04.012.458/0001-11	33,00	33,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PINO DA BUCHA TIR. MB 2638 108MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: PINO DA BUCHA TIR. MB 2638 108MM
 Quantidade: 65 Valor Unit.: 279,99 Valor Total: 18.199,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	011	34.925.161/0001-08	283,30	279,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	057	04.012.458/0001-11	280,00	280,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PINO DA BUCHA TIR. SC 112/113 74MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PINO DA BUCHA TIR. SC 112/113 74MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 314,99	Valor Total: 17.324,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	046	34.925.161/0001-08	317,55	314,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	022	04.012.458/0001-11	315,00	315,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PINO DA BUCHA TIR. VW 24-220/24250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PINO DA BUCHA TIR. VW 24-220/24250			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 284,99	Valor Total: 18.524,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	012	34.925.161/0001-08	286,05	284,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	086	04.012.458/0001-11	285,00	285,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:13
PINO DA MOLA DIANT./TRAS. FORD/VW CURTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PINO DA MOLA DIANT./TRAS. FORD/VW CURTO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 229,99	Valor Total: 16.099,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	049	34.925.161/0001-08	231,10	229,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	087	04.012.458/0001-11	230,00	230,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PINO DE CENTRO 12x5 CB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PINO DE CENTRO 12x5 CB			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 26,99	Valor Total: 1.484,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	069 34.925.161/0001-08	27,70	26,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	018 04.012.458/0001-11	27,00	27,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PINO DE CENTRO 12x7 CA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PINO DE CENTRO 12x7 CA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 1.429,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	038 34.925.161/0001-08	26,10	25,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	009 04.012.458/0001-11	26,00	26,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PISTA TR. CUBO MB1313**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MIC	Modelo: MIC
Descrição: PISTA TR. CUBO MB1313			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 73,99	Valor Total: 5.179,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	032 34.925.161/0001-08	74,91	73,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	050 04.012.458/0001-11	74,00	74,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PIVO IVECO DAILY MICROONIBUS DIR/ESQ SUP/INF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: PIVO IVECO DAILY MICROONIBUS DIR/ESQ SUP/INF			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 46.496,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	054 34.925.161/0001-08	152,80	149,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	058 04.012.458/0001-11	150,00	150,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA 14 MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA 14 MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 5.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	085 34.925.161/0001-08	3,99	2,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	089 04.012.458/0001-11	3,00	3,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA 14 MM MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA 14 MM MB			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	049 34.925.161/0001-08	4,22	3,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 033 04.012.458/0001-11 4,00 4,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA CASTELO 1.1/2 UNF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA CASTELO 1.1/2 UNF			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 15.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	088 34.925.161/0001-08	8,05	7,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	055 04.012.458/0001-11	8,00	8,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA TRAV. 10MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 10MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	079 34.925.161/0001-08	4,46	3,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	097 04.012.458/0001-11	4,00	4,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA TRAV. 12M MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 12M MB			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 11.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	090 34.925.161/0001-08	6,18	5,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	050 04.012.458/0001-11	6,00	6,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA TRAV. 12MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 12MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 11.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	007 34.925.161/0001-08	6,85	5,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045 04.012.458/0001-11	6,00	6,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA TRAV. 18MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 18MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 6.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	066 34.925.161/0001-08	3,90	3,49	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	075 04.012.458/0001-11	3,50	3,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA TRAV. 5/16MM MA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 5/16MM MA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 15.980,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	013	34.925.161/0001-08	8,93	7,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	014	04.012.458/0001-11	8,00	8,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:14
PORCA 9/16 UNF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA 9/16 UNF			Valor Total: 4.731,00
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,49		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	012	34.925.161/0001-08	2,74	2,49	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	080	04.012.458/0001-11	2,50	2,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA DA RODA MB 22MM CHAV. 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA DA RODA MB 22MM CHAV. 30			Valor Total: 1.923,90
Quantidade: 110	Valor Unit.: 17,49		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	003	34.925.161/0001-08	18,70	17,49	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	005	04.012.458/0001-11	17,50	17,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA DUPLA 14MM MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: PORCA DUPLA 14MM MB
 Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 4.193,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	020	34.925.161/0001-08	6,39	5,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	039	04.012.458/0001-11	6,00	6,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA DUPLA 18MM MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: PORCA DUPLA 18MM MB
 Quantidade: 575 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 3.444,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	086	34.925.161/0001-08	6,52	5,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	091	04.012.458/0001-11	6,00	6,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA DUPLA 3/4 UNF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AESA Modelo: AESA
 Descrição: PORCA DUPLA 3/4 UNF
 Quantidade: 125 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 686,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	011	34.925.161/0001-08	5,66	5,49	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	014	04.012.458/0001-11	5,50	5,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA DUPLA 7/8 UNF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA DUPLA 7/8 UNF			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 3.271,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	093 34.925.161/0001-08	5,86	5,69	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	067 04.012.458/0001-11	5,70	5,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA SEXTAVADA MULTIUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA SEXTAVADA MULTIUSO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 319,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	052 34.925.161/0001-08	4,03	3,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	070 04.012.458/0001-11	4,00	4,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA TRAV. 1/4 UNC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 1/4 UNC			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 6.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	089 34.925.161/0001-08	3,72	3,49	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045 04.012.458/0001-11	3,50	3,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA TRAV. 16MM MB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 16MM MB			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	059 34.925.161/0001-08	4,03	3,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	066 04.012.458/0001-11	4,00	4,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PORCA TRAV. 9/16 UNC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: AESA
Descrição: PORCA TRAV. 9/16 UNC			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 6.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	026 34.925.161/0001-08	3,81	3,49	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	004 04.012.458/0001-11	3,50	3,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:15
PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA PREVENTIVA E CORRETIVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA PREVENTIVA E CORRETIVA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 198.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	098 04.012.458/0001-11	2.100,00	90,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	005 34.925.161/0001-08	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REBITE LONDA DE FREIO TODOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LONIL	Modelo: LONIL
Descrição: REBITE LONDA DE FREIO TODOS			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 167.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	010 34.925.161/0001-08	15,84	13,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	013 04.012.458/0001-11	14,00	14,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REFIL ROLAMENTO CARDAN MB 1113/2213 40MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REFIL ROLAMENTO CARDAN MB 1113/2213 40MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 142,99	Valor Total: 7.864,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	055 34.925.161/0001-08	145,58	142,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	050 04.012.458/0001-11	143,00	143,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REP. CABECOTE COMPRESSOR HOLSET VW APOS 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. CABECOTE COMPRESSOR HOLSET VW APOS 93			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 289,99	Valor Total: 10.439,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	010 34.925.161/0001-08	294,35	289,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 027 04.012.458/0001-11 290,00 290,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REP. CABECOTE COMPRESSOR MB 1113/2213 MOTR 352 94M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. CABECOTE COMPRESSOR MB 1113/2213 MOTR 352 94M			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 394,99	Valor Total: 26.859,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	081 34.925.161/0001-08	399,30	394,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	087 04.012.458/0001-11	395,00	395,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REP. CUICA CANECA 24X24 VL/SC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. CUICA CANECA 24X24 VL/SC			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 139,99	Valor Total: 8.399,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	010 34.925.161/0001-08	142,52	139,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	031 04.012.458/0001-11	140,00	140,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REP. MANETE 3 SAIDAS MB/VW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. MANETE 3 SAIDAS MB/VW			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 224,99	Valor Total: 8.999,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	057 34.925.161/0001-08	229,20	224,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	037 04.012.458/0001-11	225,00	225,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REP. SERVO EMBREAGEM MB 2628 VW WABCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. SERVO EMBREAGEM MB 2628 VW WABCO			Valor Total: 23.649,45
Quantidade: 55	Valor Unit.: 429,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	080 34.925.161/0001-08	434,55	429,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	084 04.012.458/0001-11	430,00	430,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REP. VAL REGULADORA PRESSAO AR APU WABCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. VAL REGULADORA PRESSAO AR APU WABCO			Valor Total: 5.399,60
Quantidade: 40	Valor Unit.: 134,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	061 34.925.161/0001-08	137,35	134,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	097 04.012.458/0001-11	135,00	135,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:16
REP. VAL RELE 4 CIRCUITO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. VAL RELE 4 CIRCUITO			Valor Total: 5.799,60
Quantidade: 40	Valor Unit.: 144,99		

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	059 34.925.161/0001-08	150,13	144,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	086 04.012.458/0001-11	145,00	145,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
REP. VAL. MODERNA KNORR BM/SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. VAL. MODERNA KNORR BM/SC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 259,99	Valor Total: 10.399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	063 34.925.161/0001-08	265,61	259,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	038 04.012.458/0001-11	260,00	260,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
REP. VAL. RELE. ANTIGO WABCO MB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REP. VAL. RELE. ANTIGO WABCO MB			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 114,99	Valor Total: 6.324,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	019 34.925.161/0001-08	116,80	114,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	054 04.012.458/0001-11	115,00	115,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
REP. VALV. RELE WBACO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WABCO Modelo: WABCO
 Descrição: REP. VALV. RELE WBACO
 Quantidade: 55 Valor Unit.: 129,99 Valor Total: 7.149,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	037	34.925.161/0001-08	135,85	129,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	075	04.012.458/0001-11	130,00	130,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
REP. VALVULA APU 6 CIRCUITO KNORR GLOBAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WABCO Modelo: WABCO
 Descrição: REP. VALVULA APU 6 CIRCUITO KNORR GLOBAL
 Quantidade: 34 Valor Unit.: 309,99 Valor Total: 10.539,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	057	34.925.161/0001-08	311,80	309,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	004	04.012.458/0001-11	310,00	310,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 205 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
REP. VALVULA SENSIVEL A CARGA MB/VW/FO/VL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WABCO Modelo: WABCO
 Descrição: REP. VALVULA SENSIVEL A CARGA MB/VW/FO/VL
 Quantidade: 70 Valor Unit.: 194,99 Valor Total: 13.649,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	072	34.925.161/0001-08	197,30	194,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	021	04.012.458/0001-11	195,00	195,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
REPARO CENTRAL VW/FORD 2220/24-250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REPARO CENTRAL VW/FORD 2220/24-250			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 297,99		Valor Total: 16.389,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	005	34.925.161/0001-08	301,75	297,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	082	04.012.458/0001-11	298,00	298,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
REPARO DA BOMBA ALIMENTADORA COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: REPARO DA BOMBA ALIMENTADORA COMPLETO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 109,99		Valor Total: 4.399,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	074	34.925.161/0001-08	113,56	109,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	068	04.012.458/0001-11	110,00	110,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
RET CUBO D. FORD/VW 122.9X88.9X21.70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: RET CUBO D. FORD/VW 122.9X88.9X21.70			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 124,99		Valor Total: 9.999,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	046	34.925.161/0001-08	128,02	124,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	013	04.012.458/0001-11	125,00	125,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
RET CUBO D. VW TODOS 115.4X88.9X19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: RET CUBO D. VW TODOS 115.4X88.9X19			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 77,99	Valor Total: 5.069,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	061 34.925.161/0001-08	79,88	77,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	037 04.012.458/0001-11	78,00	78,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
RET CUBO TR MB 1313/2213 145X120X15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: RET CUBO TR MB 1313/2213 145X120X15			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 76,99	Valor Total: 5.004,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	063 34.925.161/0001-08	78,36	76,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	040 04.012.458/0001-11	77,00	77,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:21
RET CUBO TR. VW CARGO 144.5X98.4X16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: RET CUBO TR. VW CARGO 144.5X98.4X16			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 109,99	Valor Total: 7.699,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	045 34.925.161/0001-08	115,30	109,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	019 04.012.458/0001-11	110,00	110,00	Não

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
RET PINHAO MB 608/1519 90X68X13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: RET PINHAO MB 608/1519 90X68X13			Valor Total: 3.899,35
Quantidade: 65	Valor Unit.: 59,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	030 34.925.161/0001-08	63,36	59,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	094 04.012.458/0001-11	60,00	60,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 213 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROL. CUBO DIANT. TRAS. IVECO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FAG	Modelo: FAG
Descrição: ROL. CUBO DIANT. TRAS. IVECO			Valor Total: 45.474,15
Quantidade: 85	Valor Unit.: 534,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	041 34.925.161/0001-08	540,00	534,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	022 04.012.458/0001-11	535,00	535,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 214 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROL. CUBO DIAN. MB 1513/2318 EXT AR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FAG	Modelo: FAG
Descrição: ROL. CUBO DIAN. MB 1513/2318 EXT AR			Valor Total: 13.299,30
Quantidade: 70	Valor Unit.: 189,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	084 34.925.161/0001-08	195,13	189,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 079 04.012.458/0001-11 190,00 190,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROL. CUBO DIANT VW 16-220/26-260 EXT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FAG Modelo: FAG
Descrição: ROL. CUBO DIANT VW 16-220/26-260 EXT
Quantidade: 70 Valor Unit.: 249,99 Valor Total: 17.499,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	088 34.925.161/0001-08	255,27	249,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	015 04.012.458/0001-11	250,00	250,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROL. PINHAO FORD/VW/MB 807046/807010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FAG Modelo: FAG
Descrição: ROL. PINHAO FORD/VW/MB 807046/807010
Quantidade: 70 Valor Unit.: 434,99 Valor Total: 30.449,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	041 34.925.161/0001-08	437,42	434,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	090 04.012.458/0001-11	435,00	435,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROLAMENTO CUBO TR. MB 2217/2318 INT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FAG Modelo: FAG
Descrição: ROLAMENTO CUBO TR. MB 2217/2318 INT
Quantidade: 65 Valor Unit.: 239,99 Valor Total: 15.599,35

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	074 34.925.161/0001-08	241,63	239,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	023 04.012.458/0001-11	240,00	240,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROLAMENTO CUBO TRASEIRO - MB 2217/2318 EXT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FAG	Modelo: FAG
Descrição: ROLAMENTO CUBO TRASEIRO - MB 2217/2318 EXT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 249,99	Valor Total: 29.998,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	070 34.925.161/0001-08	259,11	249,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	079 04.012.458/0001-11	255,00	255,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO MB - 1513/2318 INT. AR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FAG	Modelo: FAG
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO MB - 1513/2318 INT. AR			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 194,99	Valor Total: 13.649,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	021 34.925.161/0001-08	196,37	194,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	089 04.012.458/0001-11	195,00	195,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO MB - 1113/1313 OLEO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FAG	Modelo: FAG
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO MB - 1113/1313 OLEO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 224,99	Valor Total: 15.749,30	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	018	34.925.161/0001-08	226,15	224,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	027	04.012.458/0001-11	225,00	225,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
SUPORTE CARDAN MB709/914 40MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: SUPORTE CARDAN MB709/914 40MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 284,99	Valor Total: 11.399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	094	34.925.161/0001-08	286,85	284,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	002	04.012.458/0001-11	285,00	285,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 222 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
SUPORTE CARDAN VW13-180/MB1215/2418 45MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: SUPORTE CARDAN VW13-180/MB1215/2418 45MM			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 304,99	Valor Total: 16.774,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	023	34.925.161/0001-08	310,08	304,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	004	04.012.458/0001-11	305,00	305,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:22
SUPORTE CARDAN VW6.80/9.150 40MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: REI Modelo: REI
 Descrição: SUPORTE CARDAN VW6.80/9.150 40MM
 Quantidade: 105 Valor Unit.: 314,99 Valor Total: 33.073,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	090	34.925.161/0001-08	320,03	314,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	098	04.012.458/0001-11	315,00	315,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
SUPORTE M. TR/TR ESQ.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FRUM Modelo: FRUM
 Descrição: SUPORTE M. TR/TR ESQ.
 Quantidade: 45 Valor Unit.: 214,99 Valor Total: 9.674,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	043	34.925.161/0001-08	220,10	214,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	040	04.012.458/0001-11	215,00	215,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 225 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TAMBOR FREIO TR. MB 1313/1519/2423**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FRUM Modelo: FRUM
 Descrição: TAMBOR FREIO TR. MB 1313/1519/2423
 Quantidade: 25 Valor Unit.: 914,99 Valor Total: 22.874,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	033	34.925.161/0001-08	919,75	914,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	018	04.012.458/0001-11	915,00	915,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TAMPA DE TANQUE INT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CLICK	Modelo: CLICK
Descrição: TAMPA DE TANQUE INT.			Valor Total: 749,90
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	022 34.925.161/0001-08	79,77	74,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	068 04.012.458/0001-11	75,00	75,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TENSOR CORREIA MOTOR MB 1938/2638 LADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: TENSOR CORREIA MOTOR MB 1938/2638 LADO			Valor Total: 21.999,60
Quantidade: 40	Valor Unit.: 549,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	098 34.925.161/0001-08	568,80	549,99	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	019 04.012.458/0001-11	550,00	550,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TERMINAL DIRECAO MB1113/2425 DIREITO. 30MM CONE 24/26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: TERMINAL DIRECAO MB1113/2425 DIREITO. 30MM CONE 24/26			Valor Total: 9.344,50
Quantidade: 55	Valor Unit.: 169,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	075 34.925.161/0001-08	171,50	169,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	072 04.012.458/0001-11	170,00	170,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 229 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23 TERMINAL DIRECAO MB1113/2425 ESQ. 30MM CONE 24/26				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW	
Descrição: TERMINAL DIRECAO MB1113/2425 ESQ. 30MM CONE 24/26				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 172,90	Valor Total: 12.103,00		

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	067 34.925.161/0001-08	175,00	172,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	042 04.012.458/0001-11	173,00	173,00	Não

DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 230 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TERMINAL DIRECAO MB1924/2635 DIREITO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW	
Descrição: TERMINAL DIRECAO MB1924/2635 DIREITO				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 179,90	Valor Total: 9.894,50		

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	079 34.925.161/0001-08	181,00	179,90	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	027 04.012.458/0001-11	180,00	180,00	Não

DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 231 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TERMINAL DIREÇÃO DIR VW7100/8150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO DIR VW7100/8150				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 104,00	Valor Total: 7.280,00		

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	023 34.925.161/0001-08	107,07	104,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	015 04.012.458/0001-11	105,00	105,00	Não

DECLASSIFICADOS				
------------------------	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TERMINAL DIRECAO VO DIR. B. LONGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: TERMINAL DIRECAO VO DIR. B. LONGA			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 11.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	010 34.925.161/0001-08	177,55	174,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	059 04.012.458/0001-11	175,00	175,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:23
TERMINAL ESTIRANTE DIANT. IVECO MICROONIBUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: TERMINAL ESTIRANTE DIANT. IVECO MICROONIBUS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 13.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	046 34.925.161/0001-08	152,50	148,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	039 04.012.458/0001-11	150,00	150,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
TERMINAL YORK VW 2320/26300 5279X**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: TERMINAL YORK VW 2320/26300 5279X			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 628,00	Valor Total: 25.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	007 34.925.161/0001-08	632,00	628,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA 099 04.012.458/0001-11 630,00 630,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
TR611 MOLA TRUCK GUERRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MARCHETTI	Modelo: MARCHETTI
Descrição: TR611 MOLA TRUCK GUERRA			Valor Total: 22.400,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 320,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	050 34.925.161/0001-08	333,33	320,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	099 04.012.458/0001-11	330,00	330,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
VAL. REGULADA PRESSAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: VAL. REGULADA PRESSAO			Valor Total: 26.125,00
Quantidade: 55	Valor Unit.: 475,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	093 34.925.161/0001-08	482,00	475,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	057 04.012.458/0001-11	480,00	480,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 237 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
VAL. RELE KNORR MODERNA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: VAL. RELE KNORR MODERNA			Valor Total: 24.090,00
Quantidade: 55	Valor Unit.: 438,00		

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	065 34.925.161/0001-08	443,00	438,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	029 04.012.458/0001-11	440,00	440,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 238 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
VAL. RELE WABCO MODERNA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: VAL. RELE WABCO MODERNA			Valor Total: 15.400,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 385,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	062 34.925.161/0001-08	395,00	385,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	063 04.012.458/0001-11	390,00	390,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 239 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
VAL. SELENOIDE FREIO MOTOR MB 3/2 VIAS 12V (LNG)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WABCO	Modelo: WABCO
Descrição: VAL. SELENOIDE FREIO MOTOR MB 3/2 VIAS 12V (LNG)			Valor Total: 23.540,00
Quantidade: 55	Valor Unit.: 428,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	015 34.925.161/0001-08	433,00	428,00	Sim
2 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	045 04.012.458/0001-11	430,00	430,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
VW1277 MOLA TIRADENTE VW / FORD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: VW1277 MOLA TIRADENTE VW / FORD			Valor Total: 3.360,00
Quantidade: 28	Valor Unit.: 120,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	033 04.012.458/0001-11	155,00	120,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	006 34.925.161/0001-08	156,70	146,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 241 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
VW22A MOLA D. VW 6.80/7.110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: VW22A MOLA D. VW 6.80/7.110			Valor Total: 6.460,00
Quantidade: 34	Valor Unit.: 190,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	078 04.012.458/0001-11	200,00	190,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	019 34.925.161/0001-08	201,00	192,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 242 - HOMOLOGADO - 09/08/2021 08:40:24
VW4.6 MOLA TRAS. VW 3X5/8 OLHAL 38MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: marchetti	Modelo: marchetti
Descrição: VW4.6 MOLA TRAS. VW 3X5/8 OLHAL 38MM			Valor Total: 17.600,00
Quantidade: 55	Valor Unit.: 320,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAO COSME LTDA	095 04.012.458/0001-11	370,00	320,00	Não
2 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E	006 34.925.161/0001-08	374,00	364,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO




TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 40/2021-SRP, na modalidade REGÃO e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório nº 40/2021-SRP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

NOVO PROGRESSO - PA, 09 de Agosto de 2021


GELSON LUIZ DILL
PREFEITO MUNICIPAL